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Lupatunnus LP-092-2022-03100 

Kiinteistötunnus 92-26-114-25 
Kiinteistön osoite Petikontie 23 
Pinta-ala 1.3319 ha 
Kaavatilanne Asemakaava 

Kaavan käyttötarkoitus KM; Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikön. 

Hankkeeseen ryhtyvä Kiinteistöosakeyhtiö Petikontie 23 
Marjamäentie 16, 37570 Lempäälä 

______________________________________________________________________________________________________

Toimenpide Kaksikerroksisen liikerakennuksen sekä kiinteistömuuntamon rakentaminen. Samalla hae-
taan oikeutta perustellusta syystä aloittaa rakennustyöt vakuutta vastaan perustusten osalta 
ennen luvan lainvoimaisuutta. 

Lisäselvitykset YLEISTÄ 
Tontille rakennetaan kaksikerroksinen teräsrunkoinen vähittäiskaupan liikerakennus paljon 
tilaa vaativia myyntituotteita varten. Asemakaavan mukaan alueelle ei saa sijoittaa 
päivittäistavarakaupan myymälätiloja. Rakennuksessa on lisäksi myymälätiloihin liittyviä 
huolto-, toimisto- ja henkilöstötiloja.  Rakennuksen osana on myös 2. kerroksen tasolla 
kulkeva ajotaso sekä sinne johtava ajoramppi. Ajotason reuna sijoittuu 600 mm etäisyydelle 
tontin luoteisrajasta. Tukimuurirakenteita sijoittuu 1050 mm etäisyydelle tontin 
lounaisrajasta. Merkittävä osa rakennuksen kattopinnasta toteutetaan viherkattona. 
Lisäksi rakennetaan tontin pohjoisosaan erillinen kiinteistömuuntamo ja Petinkontien 
ajoliittymän yhteyteen mainospyloni. 
Pääpiirustuksissa on esitetty julkisivuun asennettavien mainoslaitteiden sijainnit ja tyypit, 
jolloin pääpiirustukset toimivat mainoslaitteiden yleissuunnitelmana. 
Tontin esirakentamiseen on saatu erillinen maisematyölupa LP-092-2023-00970. 

Kaupunkikuvaneuvottelukunta on puoltanut hanketta ehdollisena 15.11.2022. 
Suunnitelmaa on kehitetty annettujen ehtojen mukaisesti: Tontin ajoliittymää on korostettu 
mm. lisäämällä Petikontien molemmista suunnista lähestyttäessä näkyvä mainospyloni. 
Syväkeräysastioiden ympärille lisätty suoja-aitaus, jonka muotokieli vastaa rakennuksen 
lamellimaisia julkisivuverhouksia.  Jätealue on betonista torikivetystä ja se rajautuu 
asfaltoiduista ajoväylistä erilaisena pintamateriaalina.  Ajoliittymän yhteyteen on rajattu 
reunakivin istutusalue, jossa kukkivia pensasistuksia sekä puita. 

Samalla haetaan oikeutta perustellusta syystä aloittaa rakennustyöt vakuutta vastaan 
perustusten osalta ennen varsinaisen rakennusluvan lainvoimaisuutta. 
Perustelut: Pitkä ja kapea rakennusalue rajautuu Fingridin voimalinjan vaara-alueeseen. 
Logistisista- ja turvallisuussyistä rakentaminen tehdään lohkoittain tontin lounaiskulmasta 
kohti Petikontien ajoliittymää. Työvaiheiden turvallisen toteutuksen ja tahdistetun 
asennuksen johdosta perustusten aikaistetulla aikataululla on erityinen merkitys 
jatkotyövaiheille. 

RAKENNUSOIKEUDEN KÄYTTÖ 



Liikerakennuksen kokonaisala on 9 873 brm². Kerrosalaa ja asemakaavan mukaista 
rakennusoikeudellista kerrosalaa on on 9 873 kem². 
Rakennuksessa on liike-/myymälätilaa 5 656 kem², toimisto/henkilöstötiloja 884 kem², 
pääasialliseen käyttötarkoitukseen liittyviä varasto- ja ajoneuvojen huoltotiloja 3 042 k- m2 
sekä talotekniikkatiloja 279 k-m2. 
Liikerakennuksen 2. kerroksen tasolla kulkevan ajotason sekä sinne johtavan ajorampin 
alustilan julkisivu toteutetaan perforoidusta levystä osittain avonaisena siten, että sen ei 
katsota muodostavan kerrosalaa tai kokonaisalaa. 

Kiinteistömuuntamon kokonaisala ja kerrosala on 14 kem². 

Tontilla käytettävä kokonaisala yhteensä 9 887 brm², kerrosala yhteensä 9 887 kem² ja 
rakennusoikeudellinen kerrosala yhteensä 9 887 kem². Jäljelle jäävä tontin rakennusoikeus 
on 113 kem². 

PALOTURVALLISUUS JA VÄESTÖNSUOJAT 
Liikerakennuksen paloluokka on P1. Suojaustaso 3. Rakennus varustetaan automaattisella 
sammutuslaitteistolla. 
Kerrokseen 2 rakennettavan ajotason alustila on perforoidulla metallilevyllä rajattua kylmää 
ulkotilaa. Osa 1. kerroksen poistumisreiteistä kulkee alustilan kautta. Ajotason alustilaa ei saa 
käyttää minkäänlaiseen varastointiin. 

Liikerakennuksen S1-luokan väestönsuoja sijaitsee 1. kerroksessa. Väestönsuojan koko on 
116 m2, josta suoja-alaa on 136 henkilölle, 102 m2. 

Kiinteistömuuntamon paloluokka on P1. 

PYSÄKÖINTI 
Asemakaavan mukaan autopaikkoja on rakennettava paljon tilaa vaativaa erikoistavaran 
kauppaa ja toimistoja varten 1 ap/50 kem², eli 198 ap. 

Tontille rakennetaan 200 ap, joista 5 ap on mitoitettu liikkumisesteisille ja sijoitettu 
sisäänkäyntien läheisyyteen. Sisäänkäyntien läheisyyteen sijoitetaan 16 polkupyöräpaikkaa. 

YMPÄRISTÖHÄIRIÖT JA RAKENTAMISEN RAJOITTEET 
Kohde sijaitsee lentomelualueella. Petikontie ja Kehä III aiheuttavat liikennemelua. 
Kohteesta on laadittu äänitekninen selvitys. 

Tontin kaakkoisosa on voimalinjojen vaara-aluetta, jolle hankkeessa sijoitetaan 
pääasiassa pysäköintipaikkoja. Petikontien katualueella tontin pohjoisrajan läheisyydessä 
kulkee maakaasun jakeluputki. 

Hankkeen vaativuus Vaativa 

Rakennusoikeus 10 000 k-m2 

Suunnittelun vaativuus PääsuunnittelijaVaativa 
Rakennussuunnittelija Vaativa 
Paloturvallisuussuunnittelija Vaativa 
Pohjarakenteiden suunnittelija Vaativa 
RAK-rakennesuunnittelija Vaativa 
LVI-suunnittelija Vaativa 
Akustiikkasuunnittelija Vaativa 
Kosteudenhallintakoordinaattori Vaativa 

Ilmoitetut suunnittelijat PääsuunnittelijaRiitta Mähönen, rakennusarkkitehti 
Rakennussuunnittelija Riitta Mähönen, rakennusarkkitehti 
Paloturvallisuussuunnittelija Pekka Ilmari Suorsa, diplomi-insinööri 
Pohjarakenteiden suunnittelija Hannu Reino Kylänpää, rakennusinsinööri 



RAK-rakennesuunnittelija Hannu Uusitalo, diplomi-insinööri 
LVI-suunnittelija Sami Ilmari Lohilahti, LVI-insinööri 
Akustiikkasuunnittelija Liisa Annikki Kilpilehto, diplomi-insinööri 
Kosteudenhallintakoordinaattori Ville Aleksi Vuorio, diplomi-insinööri 

Kerrosala 9887 m2 
Rakennusoikeudellinen kerrosala 9887 m2 
Kokonaisala 9887 m2 
Tilavuus 111177 m3 
Paloluokka P1 
VSS-luokka S1 

Autopaikat 1: Liikerakennus – 104072540P 
Autopaikat yhteensä 200 

Poikkeamiset Poikkeaminen rakennusjärjestyksestä (18 §): Rakennelmien rakentaminen ja maastonmuok-
kausten ulottaminen naapurin rajan läheisyyteen. 

Rakennettavan tontin korkeuserot ympäröiviin naapuritontteihin nähden vaihtelevat 0-4 
metrin välillä. Tontin koillisen ja lännen puoleisten rajojen läheisyyteen rakennetaan erilaisia 
tukimuuri-, palomuuri- pilari- ja betonitasorakenteita. Rakenteet sijoittuvat lähelle tonttien 
92-26-114-15, 92-26-114-16, 92-26-114-17 ja 92-405-18-23 vastaisia rajoja. 
Liikerakennuksen 2. kerrokseen johtavaan ajoluiskaan liittyvä ajotaso sijaitsee rakennuksen 2. 
kerroksen korkeudessa em. tonttien puoleisilla rakennuksen sivuilla. 
Tonttien vastaiselle rajalle tehtävän tukimuurin korkeus ympäröiviin kiinteistöihin nähden 
vaihtelee noin 1,2 m-4 metrin välillä.

Perustelut: Rakennettavan tontin korkeusasemat ympäröiviin naapurikiinteistöihin ovat jo 
lähtökohtaisesti suuret johtuen tontilla sijaitsevasta mäestä (korkeusasema +31.00 - +36.00), 
joka tasataan mahdollistamaan tasamaaratkaisun liikerakennukselle sähkölinjan ja 
naapurikiinteistöjen väliin.  Petikontien varressa sijaitsevien naapurikiinteistöjen 
maanpintojen korkeusasemat vaihtelevat yhteisellä rajalinjalla +27.60 ja +32.00 välillä. 
Tämän lisäksi osa kiinteistöjen rakennuksista on rakennettu aiemmin naapurin 
suostumuksella alle 4 m:n etäisyydelle rajaa tai lähes rajaan kiinni. Tukimuureilla saadaan 
aikaan siisti kokonaisuus, jossa on huomioitu niin hulevesien hallinta tonttien välillä, 
paloteknisiä asioita, kuin viherrakentamisen mahdollisuudet. Tukimuureja ja ajotason 
pilareita vasten istutetaan imukärhövilliviinejä naapuritonttien varasto/huoltopihojen 
suuntaan. Rakennettavan liikerakennuksen 2. kerroksen korkeudella kulkeva ajotaso ja 
tukimuurirakenteet sijaitsevat noin 0.5-1 m:n etäisyydellä naapuritonttien rajasta. Ajotaso on 
teräs/betonirakenteinen, palamaton ja sen käyttötarkoitus on mahdollistaa mm. ajoneuvojen 
ajon 2. kerroksen liiketiloihin. 

Poikkeaminen on MRL 175 § mukaan vähäinen ja hyväksyttävissä rakennuslupamenettelyssä. 
______________________________________________________________________________________________________

Lausunnot KKNK, 17.10.2022, Puollettu 
KKNK, 15.11.2022, Ehdollinen 
Kadunsuunnittelu/Kadut-ja puistot palvelualue Kapu, 29.3.2023, Lausunto 
Liikennesuunnittelu/Kapu, 21.4.2023, Puollettu 
Kaupunkimittaus sijainti, pysyvä rak.tunnus, purkaminen/Kipa, 15.3.2023, Ei huomautettavaa 
Pelastuslaitos/Mikko Hämäläinen, 15.3.2023, Ehdollinen 
Risteämälausunnot, 23.3.2023, Lausunto 
Vantaan Energia, 22.3.2023, Puollettu 
Maisema-arkkitehti/ asemakaavoitus (Aviapolis, Kivistö ja Länsi-Vantaa , yleiskaava, Itä- 
Vantaa ja Tikkurila, sijaistaa Eeva Eitsiä 31.7 saakka), 5.5.2023, Lausunto 
Vesihuolto/Kadut -ja puistot palvelualue Kapu, 17.5.2023, Lausunto 
YHT Lausunnot Kiinteistöt ja asuminen/ Kiinteistöt ja tilat Kipa, 15.5.2023, Ei huomautettavaa 
Maisema-arkkitehti/ asemakaavoitus (Aviapolis, Kivistö ja Länsi-Vantaa , yleiskaava, Itä- 
Vantaa ja Tikkurila, sijaistaa Eeva Eitsiä 31.7 saakka), 6.6.2023, Lausunto 



Naapurien kuuleminen Viranomainen on kuullut naapureita 9.5.2023, naapureilla ei ole huomautettavaa hankkees-
ta. 

Tontin koillisen ja lounaan puoleisten rajojen läheisyyteen rakennetaan erilaisia tukimuuri-, 
palomuuri- pilari- ja betonitasorakenteita. Rakenteet sijoittuvat lähelle tonttien 92-26- 114-
15, 92-26-114-16, 92-26-114-17 ja 92-405-18-23 vastaisia rajoja. Näistä on naapurien 
kirjallinen suostumus. 

Liitteet Asemapiirros 1 kpl 
Julkisivupiirustus 1 kpl 
Leikkauspiirustus 1 kpl 
Muu pääpiirustus 6 kpl 
Pohjapiirustus 2 kpl 

______________________________________________________________________________________________________

Päätösehdotus Myönnetään rakennuslupa sekä rakennustöiden aloittamislupa vakuutta vastaan perustusten 
osalta ennen luvan lainvoimaisuutta seuraavin ehdoin. 

Tämä pykälä tarkastetaan heti. 

Päätös Myönnetty 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

Tämä pykälä tarkastettiin heti. 

Vaaditut työnjohtajat Vastaava työnjohtaja 
Vesi- ja viemärityönjohtaja 
Ilmanvaihtotyönjohtaja 

Vaaditut katselmukset Aloituskokous 
Sijaintikatselmus 
Pohjakatselmus 
Rakennekatselmus 
Paikan merkitseminen 
Vesi- ja viemärikatselmus 
Ilmanvaihtokatselmus 
Erityinen palotarkastus 
Erityismenettely 
Loppukatselmus 

Vaaditut erityissuunnitelmat Ilmanvaihtosuunnitelmat 
Rakennesuunnitelmat 
Vesi- ja viemärisuunnitelmat 

Lupaehto Katualue on katselmoitava ennen aloituskokousta. Katualuekatselmus tilataan lupien ja val-
vonnan palveluyksiköstä, osoitteesta lupavalvonta@vantaa.fi. 

Ennen rakennustyön aloittamista on järjestettävä aloituskokous. Kokouksesta sovitaan 
rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörin kanssa. 

Sähköautopaikkoja on rakennettava vähintään "733/2020 laki rakennusten varustamisesta 
sähköajoneuvojen latauspisteillä ja latauspistevalmiuksilla sekä automaatio- ja 
ohjausjärjestelmillä" mukaisesti. 

Asemakaavan mukaan alueelle ei saa sijoittaa päivittäistavarakaupan myymälätiloja. 



Erityismenettely: Hankkeen pohjarakenteiden toteutuksen laatusuunnitelman sisällön 
arviointiin sekä sen toteutuksen valvontaan ja todentamiseen on asetettava pätevä 
asiantuntija. Asiantuntijan lausunto laatusuunnitelman sisällöstä on esitettävä 
rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen aloituskokousta (Ympäristöministeriön asetus 
pohjarakenteista (465/2014) 11 §, MRL 150 b § ). 

Erityismenettely: Hankkeen kantavien rakenteiden toteutuksen laatusuunnitelman sisällön 
arviointiin sekä sen toteutumisen valvontaan ja todentamiseen on asetettava pätevä 
asiantuntija. Asiantuntijan lausunto laatusuunnitelman sisällöstä on esitettävä 
rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen aloituskokousta (Ympäristöministeriön asetus 
kantavista rakenteista (477/2014) 9 §, MRL 150 b § ). 

Erityismenettelyn toimenpiteenä hankkeesta on tehtävä MRL 150 c § mukainen ulkopuolinen 
tarkastus kantavien ja jäykistävien rakenteiden rakennesuunnitelmien osalta. Lausunnon 
ensimmäinen osio koskien perustuksia ja stabiliteettia on esitettävä rakennusvalvonnan 
tarkastusinsinöörille viimeistään ensimmäisten perustussuunnitelmien yhteydessä. 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee esittää selvitys lausunnonantajan pätevyydestä 
rakennusvalvonnan tarkastusinsinöörille ennen tarkastustyön aloittamista. 

Lupapisteeseen on tallennettu lausunnonantajien ja hakijan hankkimat Fingrid Oyj:n, Gasgrid 
Finland Oy:n ja Auris Kaasunjakelu Oy:n hanketta koskevat lausunnot ja ohjeet, joissa 
esitettyjen vaatimusten täyttymisestä huolehtii rakennushankkeeseen ryhtyvä 
asiantuntijoineen. 

Pääsuunnittelija sekä hakijan edustaja varmistavat mainoslaitteiden luvanmukaisen 
toteuttamisen ja asentamisen sekä valvovat sen. Yhtiön edustajan tulee valvoa mainosten 
yleissuunnitelman noudattamista mainosten vaihtuessa. 
Valaistuista mainoslaitteista ei saa aiheutua häiriötä, häikäisyä tai vaaratilanteita. Mikäli 
tällaisia haittoja ilmenee, tulee valotehoja säätää hillitymmäksi tai poistaa 
valaisimet/mainoslaitteet. Valonlähteet eivät saa olla vilkkuvia. 

Mikäli tonttia rakennettaessa tulee vastaan pilaantuneelta vaikuttavaa maa-ainesta (öljyn 
haju tai muu poikkeuksellinen haju) taikka jätteitä, on rakennustyöt keskeytettävä ja otettava 
yhteyttä Vantaan ympäristökeskukseen tai Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukseen. 

Loppukatselmuksen yhteydessä tarkistetaan pihasuunnitelman ja vihertehokkuuden 
tavoiteluvun toteutuminen. 

Ennen rakennuksen käyttöönottoa on perustettava tarvittavat rasitteet. 

Ennen käyttöönottoa Lupapisteeseen on tallennettava hankkeen tietomalli, ifc-tiedostona. 

Vakuus 99 300€ 

Käsittelijä Lupa-arkkitehti Mikael Ström 
Vantaan kaupunki rakennusvalvonta 

Päätöspäivämäärä 13.6.2023 
Päätöksen julkipanopäivä 14.6.2023 
Päätöksen antopäivä 15.6.2023 
Oikaisuvaatimus jätettävä viimeistään 17.7.2023 
Päätös lainvoimainen 18.7.2023 
Päätöksen voimassaolo Rakennustyöt on aloitettava viimeistään 18.7.2026 ja saatettava loppuun 18.7.2028 mennes-

sä. Lupa raukeaa, mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä.  

Liitteenä: esittelymateriaali


